
.

kySpolehlivost za dobrou cenu
Alfa Laval OptiLobe Objemové čerpadlo

.

Použití

V nabídce objemových čerpadel OptiLobe je zkombinována cenově přístupná

jednoduchost s kvalitou a spolehlivostí Alfa Laval. Nabídka OptiLobe byla

vyvinuta pro všeobecné použití v rámci mlékárenského, nápojového a

potravinářského průmyslu.

Čerpadla ’OptiLobe’ byla certifikována podle protokolu EHEDG (European

Hygienic Equipment Design Group) jako plně CIP čistitelná, a proto jsou

ideálně vhodná pro provozy, kde čistitelnost je prvořadá.

Nabídka čerpadel OptiLobe odpovídá sanitární normě USA 3-A a všechny

součásti ve styku s médiem vyhovují FDA.

Jedna z vlastností čerpadla je zepředu vložené těsnění "EasyFit", které

umožňuje rychlou a snadnou kontrolu nebo výměnu, bez nutnosti odpojit

potrubí.

Čerpadla řady OptiLobe jsou kompaktní, výkonná a schopná poskytnout

průtok až 48 m³ a tlak až 8 bar.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Velikost čerpadla

Pro správné určení velikosti objemového čerpadla je nutné znát některé

podstatné údaje. Tyto údaje jsou uvedeny níže a pokud nám je poskytnete,

umožníte pracovníkům našeho oddělení pro podporu zákazníků provést výběr

optimálního čerpadla.

Materiály

Skříň převodovky . . . . . . . . . . 304 nerezová ocel

Ložiskové těleso . . . . . . . . . . . 304 nerezová ocel

Hřídele . . . . . . . . . . . . . . . . . duplexní nerezová ocel

Hlava čerpadla . . . . . . . . . . . . části ve styku s produktem nerezová ocel

316L.

Elastomery ve styku s produktem . EPDM, FPM, vše v souladu s FDA.

Mechanické těsnění . . . . . . . . . Uhlík/nerezová ocel, uhlík/karbid křemíku

nebo karbid křemíku/karbid křemíku.

PROVOZNÍ ÚDAJE

Údaje o produktu/kapalině

- Čerpaná kapalina

- Viskozita

- Hustota

- Teplota při čerpání, minimální, běžná a maximální

- Teploty při čištění na místě, minimální, běžná a maximální

Provozní údaje

- Průtok, minimální, běžný a maximální

- Výtlačná výška/tlak (co nejblíže k výstupu z čerpadla)

- Podmínky na sání

Hmotnost

Model čerpadla 22 23 32 33 42 43
Čerpadlo bez
příslušenství (kg)

20.5 21.5 33.5 34.5 60.0 63.0

Varianty hřídelové ucpávky

- EasyFit ve dvou verzích - jednoduché mechanické těsnění nebo jednoduché

mechanické těsnění s proplachem/chlazené.

Všechny varianty těsnění jsou vkládány zepředu a jsou zaměnitelné. Není

požadováno zvláštní nastavení mechanického těsnění, protože nastavení

rozměru je provedeno při sestavení. Toto napomáhá při rychlé a hospodárné

záměně těsnění v místě provozu.



Standardní konstrukce

Převodovka čerpadla

Převodovka čerpadel řady OptiLobe je univerzální konstrukce, která umožňuje flexibilní instalaci čerpadla, kdy prostou změnou polohy patek mohou být vstupy a

výstupy buď ve svislé nebo vodorovné rovině. Skříň převodovky z nerezové oceli a bezproudově poniklované ložiskové těleso vytváří čistý vnější povrch bez

nanesené barvy, odolný proti korozi.

Konstrukce hlavy čerpadla

Čerpadla řady OptiLobe mají plnoprůtočné vstupy a výstupy v sanitárním provedení podle mezinárodních norem, které maximalizují účinnost vstupů a výstupů a

nátočnou výšku. Čerpadla jsou vybavena rotory tri-lobe, dimenzovanými na 130°C, což usnadňuje užití CIP postupů.

Standardní volby

- Specifikace vstupu a výstupu (připojení s vnějším závitem podle DIN11851 a BS 4825, SMS, ISS/IDF, RJT a Tri-clamp).

- Kompletní čerpadlo se skládá z: čerpadlo + základová deska (lakovaná nebo nerezová ocel) + spojka včetně krytu + elektromotor s převodovkou vhodný pro (nebo

dodaný s) frekvenční řízení otáček nebo pohon s manuálně měnitelnou rychlostí (doporučen kryt motoru a elektrické napájení)

Pracovní princip

Objemové čerpání u čerpadel OptiLobe je zajištěno nedotýkajícími se, proti sobě rotujícími rotory tri-lobe ve zcela vypustitelné komoře čerpadla. Všechna čerpadla

OptiLobe jsou schopna obousměrné rotace, aniž by musela být jakkoliv upravena.

Obr. 1

1 2 3 4

TD 246-074 TD 246-075 TD 246-076 TD 246-077

1 2 3 4

TD 246-078 TD 246-079 TD 246-080 TD 246-081

Průtoky/tlaky/připojení

Model čerpadla OptiLobe Průtok

Vstupní a výstupní

připojení

Průměr

Tlakový rozdíl
Maximální

otáčky

l/ot.
100britské

galony/ot.

US galony/

100 ot.
mm palce bar psi ot./min

22 0.17 3.74 4.49 40 1.5 8 115 1000
23 0.21 4.62 5.55 40 1.5 8 115 1000
32 0.32 7.04 8.45 50 2 8 115 1000
33 0.40 8.80 10.57 50 2 8 115 1000
42 0.64 14.08 16.91 65 2.5 8 115 1000
43 0.82 18.04 21.66 80 3 8 115 1000



Rozměry (mm)

Vodorovné uspořádání vstupu a výstupu Svislé uspořádání vstupu a výstupu

A

B C 

3200-0000

A

B C 

3200-0001

1)

Vodorovné uspořádání vstupu a výstupu Svislé uspořádání vstupu a výstupu
Model
čerpadla

22 23 32 33 42 43 22 23 32 33 42 43

A 216 216 251 251 294 294 216 216 256 256 289 297
B 192 192 240 240 260 276 162 162 192 192 235 235
C 275 286 304 316 370 366 275 286 304 316 370 386



.

ESE00527CS 1507

V prospektu uvedené informace byly přesné v době vydání, ale mohou
se změnit bez předchozího upozornění. ALFA LAVAL je registrovaná
obchodní značka vlastněná společností Alfa Laval Corporate AB. © Alfa Laval

Jak kontaktovat společnost Alfa Laval:
Kontaktní informace pro všechny země jsou
průběžně aktualizovány na naší webové stránce.
Informace si vyhledejte přímo
na adrese www.alfalaval.com.


	toc
	ky Spolehlivost za dobrou cenu
	Použití

	Technické údaje
	Velikost čerpadla
	Materiály

	Provozní údaje
	Údaje o produktu/kapalině
	Provozní údaje
	Hmotnost
	Varianty hřídelové ucpávky
	Standardní konstrukce
	Převodovka čerpadla
	Konstrukce hlavy čerpadla
	Standardní volby
	Pracovní princip
	Průtoky/tlaky/připojení
	Rozměry (mm)
	.




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU ()
    /DAN ()
    /SVE ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [680.000 927.000]
>> setpagedevice


